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Gdańsk, dnia 25.09.2018 r.

nr sprawy: D10.251.55.P.2018
Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego pn. Dostawa specjalistycznej aparatury medycznej w ramach projektu: „Poprawa dostępności do wysokiej jakości specjalistycznych usług zdrowotnych celem leczenia chorób cywilizacyjnych dla mieszkańców Pomorza poprzez rozbudowę Szpitala św. Wojciecha w Gdańsku” - Część 1, postępowanie ogłoszone w dniu 28.08.2018 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr. 2018/S 164-374154 oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

1) Dotyczy części nr 2 – stół zabiegowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 40 dni od daty zawarcia umowy. Prośbę swoją uzasadniamy wydłużonymi terminami dostaw na podzespoły do stołów od naszych poddostawców spowodowanymi okresem wakacyjnym i zbliżającym się IV kwartałem (spiętrzenie projektów w związku z końcem roku). 

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Pakiet nr 2 stół zabiegowy: 

2) Czy Zamawiajacy dopuszcza stół z owoczesnym napędem elektromechanicznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
3) Czy Zamawiający dopuszcza stół ze wskaźnikiem zmiany orientacji położenia pacjenta umieszczonym tylko na panelu bocznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
4) Czy Zamawiający dopuszcza stół z alternatywnym sterowaniem elektrmechanicznym w postaci panelu sterowania umieszczonego na boku kolumny stołu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
5) Czy Zamawiający dopuszcza stół z egulacją wysokości w zakresie 660-1030 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
6) Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją przechyłów bocznych +/-25( ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
7) Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacja przechyłów wzdłużnych +/-30( ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
8) Czy Zamawiający dopuszcza stół zpodstawą w kształcie litery U z wycięciem od strony nóg i mozliwością wsunięcia stóp pod obrys podstawy z każdej strony ? taki kształt zapewnia stabilność stołu i doskonały dostep operatora do pola operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
9) Czy Zamawiający dopuszcza stół z możliwością wychylenia blatu stołu od kolumny na odłegłośc 1150m?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Pakiet nr 3 Zadanie 1: 
10) punkt 21- Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z czasem ładowania do energii 360J: maksymalnie 10 sekund?
Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
11) Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 3 zadanie nr 1 jako osobny pakiet pozwoli to na zwiększenie konkurencji?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
dot. pakiet numer 3 defibrylatory:

- Zadanie 1:
12) Pkt. 9 Zamawiający opisał wymóg posiadania funkcji auto testu urządzenia „wykonywany przy zainstalowanym akumulatorze oraz przy podłączeniu do sieci elektrycznej. Czy w związku z zamieszczonym opisem zamawiający wymaga, by codzienny auto test był wykonywany w następujących trybach: pracy akumulatorowej, akumulatorowo-sieciowej i sieciowej? Takie rozwiązanie techniczne daje użytkownikowi gwarancję poprawnego wykonania auto testu niezależnie od aktualnego źródła zasilania defibrylatora.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
13) Pkt. 10 Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wskazał, że defibrylator powinien posiadać metronom pracujący w kilku trybach (pacjent dorosły zaintubowany, pacjent dorosły niezaintubowany, dziecko zaintubowane i dziecko niezaintubowane). W związku z tak postawionym wymogiem rozumiemy, że zamawiający wymaga możliwości użycia metronomu w każdym trybie pracy defibrylatora tj. manualnym i półautomatycznym AED?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
14) Pkt. 14 Zamawiający we wskazanym punkcie opisał tryb defibrylacji ręcznej i półautomatycznej AED. Czy w związku z tym zamawiający wymaga, by urządzenie posiadało zabezpieczenie w celu wykrywania ruchu pacjenta podczas oceny jego stanu? Tryb AED jest wykorzystywany przez osoby nieposiadające wystarczającej biegłości w posługiwaniu się defibrylatorem manualnym. Opisana funkcjonalność zwiększa pewność poprawnego, bezpiecznego użycia defibrylatora przez osoby korzystające z opisanego trybu.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
dot. pakiet numer 3 defibrylatory:

- Zadanie 2: 
15) Pkt. 9 Zamawiający opisał wymóg posiadania funkcji auto testu urządzenia „wykonywany przy zainstalowanym akumulatorze oraz przy podłączeniu do sieci elektrycznej. Czy w związku z zamieszczonym opisem zamawiający wymaga, by codzienny auto test był wykonywany w następujących trybach: pracy akumulatorowej, akumulatorowo-sieciowej i sieciowej? Takie rozwiązanie techniczne daje użytkownikowi gwarancję poprawnego wykonania auto testu niezależnie od aktualnego źródła zasilania defibrylatora.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
16) Pkt. 10 Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wskazał, że defibrylator powinien posiadać metronom pracujący w kilku trybach (pacjent dorosły zaintubowany, pacjent dorosły niezaintubowany, dziecko zaintubowane i dziecko niezaintubowane). W związku z tak postawionym wymogiem rozumiemy, że zamawiający wymaga możliwości użycia metronomu w każdym trybie pracy defibrylatora tj. manualnym i półautomatycznym AED?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
17) Pkt. 42, 43, 44. Zamawiający w przytoczonych punktach specyfikacji napisał „komplet łyżek … do masażu wewnętrznego” Rozumiemy, że doszło do omyłki pisarskiej i zamawiającemu chodziło o „łyżki do defibrylacji wewnętrznej”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
18) Pkt. 42, 43, 44. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia postawił wymóg defibrylacji z łyżek wewnętrznych. Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta oraz personelu medycznego rozumiemy, że zamawiający wymaga posiadania funkcji wyzwolenia defibrylacji z uchwytów/rękojeści łyżek wewnętrznych i z panelu przedniego defibrylatora?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
Dotyczy Pakietu 1 – Myjka dezynfektor:
19) Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach zewnętrznych:

- szerokość 545 mm

- głębokość 475 mm

- wysokość 1.630 mm 

co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów w SIWZ? Myjnia o wskazanych parametrach pozwala na jednoczesne mycie i dezynfekcję 1 basenu wraz z pokrywką oraz 2 kaczek 
w jednym wsadzie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
20) Dot. pkt. 3 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w automatycznie otwierane drzwi komory mycia (np. przyciskiem nożnym), co znacznie poprawia ergonomię pracy personelu, a jednocześnie minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w czasie załadunku, co wpływa na podniesienie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego w placówce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
21) Dot. pkt. 5 - Prosimy o doprecyzowanie, jaka minimalna ilość spośród dysz natryskowych powinna być dyszami obrotowymi? Przy obecnym zapisie Zamawiający nie wymaga żadnej dyszy obrotowej, co nie gwarantuje osiągania dobrych rezultatów mycia i dezynfekcji. Standardem w nowoczesnych myjniach jest system min. 12 dysz  natryskowych  z czego min. 6-7 są dyszami obrotowymi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rozwiązanie gwarantowało prawidłową dezynfekcję kaczek i basenów.
22) Dot. pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażone w 14 dysz myjących, w których korpus wykonany jest ze stali kwasoodpornej, zaś elementy natryskowe z nowoczesnych tworzyw sztucznych? Rozwiązanie takie pozwala na znacznie lepsze ukształtowanie dysz myjących, co przekłada się na osiąganie lepszych efektów mycia i dezynfekcji. Współczesne tworzywa sztuczne są co najmniej równie odporne na działanie środków chemicznych i wysokiej temperatury jak stal kwasoodporna zaś ich ewentualna naprawa jest znacznie tańsza i szybsza niż naprawa dysz wykonanych jedynie ze stali kwasoodpornej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
23) Dot. pkt. 9 - Ponieważ orurowanie wykonane z miedzi oferowane jest tylko przez jednego producenta, firmę Erlen, prosimy o odstąpienie od wymogu tego punktu SIWZ. Stanowi on ograniczanie konkurencji i jednoznacznie wskazuje na rozwiązania konkretnego producenta, przy czym  jest rozwiązaniem tańszym w produkcji od orurowania ze stali nierdzewnej. Dodatkowo orurowanie wykonane z miedzi zmusza Zamawiającego do stosowania dedykowanych środków chemicznych, co powoduje zwiększenie kosztów eksploatacji urządzenia i uzależnia Zamawiającego od firmy dostarczającej środki. Zastosowanie orurowania ze stali kwasoodpornej pozwala na stosowanie dowolnych środków dostępnych na rynku, przeznaczonych do myjni do kaczek i basenów. Orurowanie z miedzi nie pozwala również na osiągnięcie efektu sporobójczego przeciwko Clostridium Difficile, które stanowi coraz większy problem w jednostkach służby zdrowia w Polsce.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
24) Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie gwarantowało proces dekontaminacji skuteczny wobec najbardziej opornych drobnoustrojów, w tym sporów Clostridium Difficile, co będzie potwierdzone badaniami niezależnego laboratorium akredytowanego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie gwarantowało proces dekontaminacji skuteczny wobec najbardziej opornych drobnoustrojów, w tym sporów Clostridium Difficile. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia przez niezależne laboratorium.
Dotyczy pakietu nr 4 – zadanie 1 pompa infuzyjna strzykawkowa:
25) Dot. lp 5 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z szybkością dozowania w zakresie 0,1-1200 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
26) Dot. lp 6 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z szybkością dozowania Bolus-a do 1200 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
27) Dot. lp 12 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z klawiaturą symboliczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
28) Dot. lp 14 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z możliwością programowania biblioteki leków bezpośrednio z klawiatury z wykorzystaniem systemu Windows?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
29) Dot. lp 16 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z regulowanymi progami ciśnienia w zakresie od 50 do 900 mm Hg , min. 10 poziomów okluzji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
30) Dot. lp 20 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z historią obejmującą 1500 wpisów z datą i godziną zdarzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
31) Dot. lp 21 - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy w zakresie czasu pracy z akumulatora min. 11 h przy infuzji 5ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
32) Dot. lp 23 - Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu - poniżej 6 h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia - pakiet nr 2. stół zabiegowy:
33) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy posiadający następujące funkcje uzyskiwane przy pomocy siłowników elektrohydraulicznych sterowanych pilotem przewodowym:

- Regulacja wysokości 

- Przechyły boczne

- Przechyły wzdłużne

- Oparcie pleców

- Poziomowanie blatu przy pomocy jednego przycisku

- Pozycja Flex 

- Re-flex 

- Przesuw wzdłużny blatu

- Włączanie/wyłączanie?

Uwzględniając profil Sali zabiegowej, proponowane rozwiązanie i wynikające niewielkie różnice nie mają żadnego wpływu na walory użytkowe stołu.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
34) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy, który posiada dodatkowy, awaryjny panel sterujący w podstawie stołu umożliwiający sterowanie takimi funkcjami jak: 

- Przesuw wzdłużny

- Regulacja wysokości

- Pozycja Trendelenburga

- Pozycja anty-Trendelenburga

- Obrót w lewo/prawo

- Uniesienie płyty plecowej w górę/dół.
Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż dodatkowy panel sterujący jest tylko i wyłącznie panelem awaryjnym, którego użycie może być spowodowane awarią podstawowego sposobu sterowania.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
35) Czy Zamawiający dopuści stół z panelem bez przycisku zmiany orientacji ułożenia pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
36) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o długości 2060mm? Jest to nie wielka różnica od wymaganej długości, która nie ma wpływu na walory użytkowe stołu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
37) Czy Zamawiający dopuści stół z zakresem regulacji wysokości (z materacem) 795mm do 1145mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
38) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z zakresem regulacji przechyłu bocznego min +/- 25o? Uwzględniając dopuszczalną odchyłkę, proponowana różnica nie ma żadnego wpływu na walory użytkowe stołu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
39) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z zakresem regulacji przechyłu wzdłużnego (pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga) min +/- 30o?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
40) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z podnóżkami rozchylanymi na boki do 180o poprzez zwolnienie pokrętła blokującego z możliwością ich opuszczenia w dowolnym miejscu do konta prostopadłego do podłoża co jest rozwiązaniem dedykowanym do tego typu zabiegów i zarazem dużo lepszym od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
41) Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z regulacją segmentu podgłówka z wykorzystaniem systemu zapadkowego który jest bezawaryjny i bezpieczniejszy dla pacjenta?
Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
42) Czy Zamawiający dopuści stół w pełni mobilny z ergonomiczną podstawą w kształcie prostokąta z ergonomicznymi wycięciami, która umożliwia swobodny, bez żadnych ograniczeń dostęp do stołu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
43) Czy Zamawiający dopuści stół z dopuszczalnym obciążeniem 230kg, co jest wartością minimalnie różną od wymaganej?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
44) Czy Zamawiający zezwoli na wydłużenie terminu dostawy do 60 dni co pozwoli na obniżenie kosztów przesyłki i tym samy ceny oferty?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Pytania do pakietu 4 zadanie 1:
45) Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści pompę strzykawkową posiadajającą ramię pompy wychodzące poza obudowę pompy, wyposażone w półautomatyczny system mocowania strzykawki? Pozwala to na szybkie (przesuwanie ręczne głowicy) i bezpieczne (automatyczna blokada ramienia po wykryciu obecności tłoka strzykawki, automatyczne wykasowanie luzów i wstępne napięcie strzykawki - brak ryzyka przypadkowego bolusa) uruchomienie infuzji.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
46) Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści pompę strzykawkową o parametrze szybkości dozowania w zakresie do 999,9 ml/h? Wyższe prędkości infuzji podstawowej (ciągłej) nie mają zastosowania w pompach strzykawkowych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
47) Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści pompę strzykawkową o parametrze szybkości dozowania bolusa w zakresie do 1800 ml/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
48) Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści pompę strzykawkową wyposażoną w klawiaturę nawigacyjną? Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze dla pacjenta w wyniku wyeliminowania ewentualnego niezamierzonego błędu w trakcie programowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
49) Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści pompę strzykawkową umożliwiającą zaprogramowanie biblioteki leków i jej umieszczenie w pompie za pośrednictwem dodatkowego oprogramowania, zabezpieczając w ten sposób pacjenta przed ewentualnymi następstwami na skutek nieautoryzowanej próby niewłaściwego reedytowania leku w bibliotece?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
50) Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści pompę strzykawkową o regulowanych progach ciśnienia w zakresie 0,1-1,2 bara na 9 poziomach?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
51) Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści pompę strzykawkową z historia obejmująca 1000 zapisów archiwalnych? 
W razie potrzeby najstarsze zapisy są nadpisywane. 100 zdarzeń dla celów związanych z diagnostyką systemu. Historia jest zachowywana po wyłączeniu urządzenia lub wyjęciu akumulatora

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
52) Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści pompę strzykawkową o czasie pracy z akumulatora ok. 8h przy prędkości 5 ml/h? 

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
53) Zamawiający określając dla stacji dokujących wymóg wodoodporności wskazuje, jak ważna jest dla Niego ta cecha. Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje, aby pompa była odporna na bryzganie wody z dowolnego kierunku, a równocześnie zapewniała ochronę przed dostępem do części niebezpiecznych narzędziem lub obcymi ciałami stałymi o średnicy 2,5 mm i większej – IP 34? 

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Pytania do pakietu 4 zadanie 2:
54) Czy Zamawiający w pkt. 1 i 4 dopuści stacje dokującą mieszczącą do 3 pomp infuzyjnych, zapewniając im mocowanie i jednoczesne zasilanie? W razie rzeczywistego zapotrzebowania na większą, niż 3 ilość pomp/stanowisko, pojemność stacji można zwiększyć przez modułowe/zatrzaskowe dołączenie kolejnych stacji 3-pompowych.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
55) Zamawiający określając w pkt. 3 wymóg wodoodporności wskazuje, jak ważna jest dla Niego ta cecha. Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje, aby stacja była odporna na bryzganie wody z dowolnego kierunku, a równocześnie zapewniała ochronę przed dostępem do części niebezpiecznych narzędziem lub obcymi ciałami stałymi o średnicy 2,5 mm i większej – IP 34?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
56) Czy Zamawiający w pkt. 9, wymagając stacji o pojemności min. 4 pompy dopuści moduł stacji dokujących o łącznej pojemności do 6 pomp i masie całkowitej nie przekraczającej 7 kg? Dla 4 pomp łączna masa stanowiska wynosić będzie ok. 16 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza masę całkowitą stacji dokującej nie przekraczającą 7 kg w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje stację dokującą o pojemności do 6 pomp.
Pytania do pakietu 4 zadanie 3:
57) Zamawiający określając w pkt. 3 wymóg wodoodporności wskazuje, jak ważna jest dla Niego ta cecha. Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje, aby stacja była odporna na bryzganie wody z dowolnego kierunku, a równocześnie zapewniała ochronę przed dostępem do części niebezpiecznych narzędziem lub obcymi ciałami stałymi o średnicy 2,5 mm i większej – IP 34?
Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Dotyczy: pakiet nr 3, zadanie nr 1 - DEFIBRYLATOR:
58) Ad. 2. czy zamawiający dopuści defibrylator, którego panel sterowania jest dokładnie opisany po angielsku?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
59) Ad. 3. czy zamawiający dopuści defibrylator bez akumulatora litowo- jonwoego? Urządzenie posiada akumulator zapewniając zasilanie awaryjne.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
60) Ad. 4. czy zamawiający dopuści defibrylator zapewniający do 60 impulsów z maksymalną energią?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
61) Ad. 10. czy zamawiający dopuści defibrylator bez opisanej funkcjonalności? Proponowane urządzenie umożliwia wykonanie RKO, bez podziału na typy pacjentów.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
62) Ad. 21. czy zamawiający dopuści defibrylator, którego producent podaje czas ładowania do 270J jako maksymalnie 15s? Pozostałe parametry zgodnie z wymagania zamawiającego określonymi szczegółowo w SIWZ.
Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Dotyczy: pakiet nr 3, zadanie nr 2 - DEFIBRYLATOR:
63) Ad. 2. czy panel sterowania jest po Polsku, jeśli nie: 1) czy zamawiający dopuści defibrylator, którego panel sterowania jest dokładnie opisany po angielsku?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
64) Ad. 3. czy zamawiający dopuści defibrylator bez akumulatora litowo- jonwoego? Urządzenie posiada akumulator zapewniając zasilanie awaryjne.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
65) Ad. 4. czy zamawiający dopuści defibrylator zapewniający do 60 impulsów z maksymalną energią?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
66) Ad. 10. czy zamawiający dopuści defibrylator bez opisanej funkcjonalności? Proponowane urządzenie umożliwia wykonanie RKO, bez podziału na typy pacjentów.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
67) Ad. 21. czy zamawiający dopuści defibrylator, którego producent podaje czas ładowania do 270J jako maksymalnie 15s?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
68) Ad. 34. czy zamawiający dopuści defibrylator z regulacją prądu w zakresie 20 mA do 200 mA? Pozostałe parametry zgodnie z wymagania zamawiającego określonymi szczegółowo w SIWZ.
Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Dotyczy: pakiet nr 3, zadanie nr 1, 2 – DEFIBRYLATOR:
69) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni.
Wskazany w SIWZ termin dostawy jest bardzo krótki, co narusza istotnie regułę wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dotycząca respektowania przez zamawiającego zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Pakiet nr 2 stół:
70) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrohydrauliczny stół operacyjny posiadający elektrohydrauliczną regulację wysokości blatu (wraz z materacami) w zakresie 730 do 1080mm? Pragniemy zauważyć, że jest to parametr nieznacznie odbiegający od pierwotnych wymogów, nie powodujący pogorszenia walorów użytkowych stołu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
71) Czy Zamawiający dopuści oraz będzie wymagał wysokiej klasy elektrohydraulicznego stołu operacyjnego posiadającego zakres regulacji kątowej podnóżków minimum od -90◦ do +25◦ ? Pragniemy zauważyć, że jest to parametr znacznie lepszy niż pierwotnie wymagany?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
72) Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy elektrohydraulicznego stołu operacyjnego posiadającego przesuw wzdłużny blatu elektrohydrauliczny (sterowany z pilota oraz panelu na kolumnie stołu) minimum 350mm? Proponowane rozwiązanie umożliwi monitorowanie pacjenta na całej długości za pomocą ramienia C bez konieczności jego repozycjonowania.

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN.
73) Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy elektrohydrauliczny stół operacyjny posiadający podnóżki oraz podgłówek mocowane do segmentu siedziska (oparcia pleców) poprzez zaciski montażowe, gdzie w siedzisku (oparciu pleców) znajduje się jarzmo na którym mocuje się sworzeń umieszczony w górnej części przegubu podnóżka (podgłówka). System z dodatkowym blokowaniem za pomocą pokręteł dociskowych które podnoszą język blokujący w przegubie ? Pragniemy zauważyć, że jest to parametr znacznie lepszy niż pierwotnie wymagany w którym to często dochodzi do zatarcia się elementów oraz utrudniający mycie i dezynfekcję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
74) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji stołu z 28 dni do 6 tygodni (42 dni) od zawarcia umowy?

Odpowiedź: SIWZ BEZ ZMIAN
Pakiet nr 4 - Pompy

Zadanie 1:
75) do punktu 14 parametrów (wymagania ogólne) - Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe  posiadające możliwość utworzenia ogromnej biblioteki lekowej zawierającej do 5 000 pozycji wraz z niezbędnymi parametrami za pomocą dołączonego oprogramowania zewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
76) do punktu 16 parametrów (wymagania ogólne) - Czy Zamawiający dopuści pompy, w których ciśnienie okluzji można ustawiać na 12 poziomach w zakresie 75 do 900 mm Hg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym OPZ.
W załączeniu do niniejszych wyjaśnień:
· Aktualny OPZ (zał. nr 1B do SIWZ)

                                                                                                                     Zatwierdził
                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski
Sporządził: Piotr Nowotczyński – Sekretarz komisji przetargowej
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